
Hit

E!e

Tak to by teda hrálo
už toho máme dost
co nás to všechny stálo
hrát jen tak pro radost
Než začnem kačky hrabat
teď budete z nás blejt
nebudem se s tím párat
tak to má přeci bejt

My máme hit!

Až kačky nahrabeme
tak budem fára mít
do pryč si vyjedeme
budeme si žít
Až nám prachy dojdou
a nebude co žrát
veliký plány pojdou
začneme zase hrát

My máme hit!

Vychází nová hvězda
do teďka tu byl klid
vám se to asi nezdá
do Esa pošlem klip
Přichází naše hvězda
to není žádnej vtip
a že se vám to nezdá
my vám teď hrajem hit

My máme hit!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

